
TISKOVINA POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI 2250 PTUJDomoznanski oddelek
35
URADNI vestnik 
2004

070.481(497.12 Ptuj)

LETO X 27. FEBRUAR 2004

6005839,2

_________________________
£ SSN 13l8-900X ŠTEVILKA 2

COBISS 0

Vsebina
10. ODLOK

o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda Mestno gledališče Ptuj

11. ODLOK
o spremembi Odloka o ustanovitvi 
javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Mladika

12. ODLOK
o spremembi Odloka o ustanovitvi 
javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Ljudski vrt

13. ODLOK
o spremembi Odloka o ustanovitvi

javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Olge Meglič

14. PROGRAM UKREPOV
za zagotovitev racionalne izrabe 
zmogljivosti osnovnih šol v Mestni občini 
Ptuj za šolsko leto 2004/05

15. RAZPIS
nadomestnih volitev za enega člana Sveta 
Mestne četrti Jezero za 2. volilno enoto

16. SKLEP
komisije po zakonu o nezdružljivosti 
opravljanja javne funkcije s pridobitno 
dejavnostjo

10.
Na podlagi 3. člena Zakona o 
zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 
17/91-1, 55/92, 13/93, 66/93, 
45/94-odločba US, 8/96 in 36/00), 
1. odstavka 26. člena in 135. 
člena Zakona o uresničevanju jav­
nega interesa za kulturo (Uradni list 
RS, št. 96/02) in 1 1. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 6/99-preč- 
iščeno besedilo, 2/01 in 1/03) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
seji, dne 26. januarja 2004, sprejel

ODLOK
o dopolnitvi Odloka o 

ustanovitvi javnega zavoda 
Mestno gledališče Ptuj

1. člen
V 4. členu Odloka o ustanovitvi jav­
nega zavoda Mestno gledališče Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj,

št. 8/03, 9/03 in 11/03) se doda 
novi drugi odstavek, ki glasi: 
»Skrajšano ime zavoda je MG 
Ptuj.«
Dosedanji drugi do četrti odstavek 
postanejo tretji do peti odstavek.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 014-04-7/02-4 
Datum: 26.1.2004

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

11.
Na podlagi 3. člena Zakona o 
zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 
št. 17/91-1, 55/92, 13/93, 66/93, 
45/94-odl. US, 8/96 in 36/00) in
40., 41., 140. člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje

in izobraževanja (Uradni list RS, 
št. 12/96, 23/96, 22/00, 64/01, 
108/02, 34/03 in 79/03) in 7. 
člena Uredbe o merilih za obli­
kovanje javne mreže osnovnih šol 
in zavodov za vzgojo in izobraževa­
nje otrok s posebnimi potrebami ter 
javne mreže glasbenih šol (Uradni 
list RS, št. 16/98, 27/99 in 134/03) 
ter 1 1. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. št. 6/99-prečiščeno bese­
dilo, 2/01 in 1/03), je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 26. 
januarja 2004, sprejel

ODLOK
o spremembi Odloka o 

ustanovitvi javnega 
vzgojnoizobraževalnega 

zavoda Osnovna šola 
Mladika

7. člen
10. člen Odloka o ustanovitvi



2 STRAN FEBRUAR 2004 VESTNIK LETO X ŠTEVILKA 2

vzgojnoizobraževdnega zavoda 
Osnovna šola Mladika (Uradni vest­
nik Mestne občine Ptuj, št. 9/97, 
3/98, 3/99, 5/02 in 1 2/03) se spre­
meni tako, da glasi:
"Zavod je ustanovljen za zadovolje­
vanje vzgojnoizobraževalnih potreb 
za skupni šolski okoliš OŠ Ljudski 
vrt, OŠ Mladika in OŠ Olge Meglič, 
ki obsega območje:
Mestna četrt Jezero, Mestna četrt 
Center, Mestna četrt Panorama, Pri­
mestna četrt Grajena in Primestna 
četrt Rogoznica, razen naselij Sp. 
Velovlak in Pacinje."
Znotraj skupnega šolskega okoliša 

bo ustanovitelj s posebnim sklepom 
določil območje posamezne šole, iz 
katerega imajo starši pravico, da je 
njihov otrok razporejen v to šolo, to 
je gravitacijsko območje šole."

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 028-2/96-4 
Datum: 26.1.2004

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

12.
Na podlagi 3. člena Zakona o 
zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 
št. 17/91-1, 55/92, 13/93, 66/93, 
45/94-odl. US, 8/96 in 36/00) in
40., 41., 140. člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje 
in izobraževanja (Uradni list RS, 
št. 12/96, 23/96, 22/00, 64/01, 
108/02, 34/03 in 79/03) in 7. 
člena Uredbe o merilih za obli­
kovanje javne mreže osnovnih šol 
in zavodov za vzgojo in izobraževa­
nje otrok s posebnimi potrebami ter 
javne mreže glasbenih šol (Uradni 
list RS, št. 16/98, 27/99 in 134/03) 
ter 1 1. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. št. 6/99-prečiščeno bese­
dilo, 2/01 in 1/03), je Mestni svet

Mestne občine Ptuj na seji, dne 26. 
januarja 2004, sprejel

ODLOK
o spremembi Odloka o 

ustanovitvi javnega 
vzgojnoizobraževalnega 

zavoda Osnovna šola 
Ljudski vrt

7. člen
1 O.člen Odloka o ustanovitvi javnega 
vzgojnoizobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Ljudski vrt (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 5/97, 
3/98, 3/99, 5/02 in 1 2/03) se spre­
meni tako, da glasi:
"Zavod je ustanovljen za zadovolje­
vanje vzgojnoizobraževalnih potreb 
za skupni šolski okoliš OŠ Ljudski 
vrt, OŠ Mladika in OŠ Olge Meglič, 
ki obsega območje:
Mestna četrt Jezero, Mestna četrt 
Center, Mestna četrt Panorama, Pri­
mestna četrt Grajena in Primestna 
četrt Rogoznica, razen naselij Sp. 
Velovlak in Pacinje."
Znotraj skupnega šolskega okoliša 
bo ustanovitelj s posebnim sklepom 
določil območje posamezne šole, iz 
katerega imajo starši pravico, da je 
njihov otrok razporejen v to šolo, to 
je gravitacijsko območje šole."

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

j po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 028-2/96-4 
Datum: 26.1.2004

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

13.
Na podlagi 3. člena Zakona o 
zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 
št. 17/91-1, 55/92, 13/93, 66/93, 
45/94-odl. US, 8/96 in 36/00) in
40., 41., 140. člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje 
in izobraževanja (Uradni list RS,

št. 12/96, 23/96, 22/00, 64/01, 
108/02, 34/03 in 79/03) in 7. 
člena Uredbe o merilih za obli­
kovanje javne mreže osnovnih šol 
in zavodov za vzgojo in izobraževa­
nje otrok s posebnimi potrebami ter 
javne mreže glasbenih šol (Uradni 
list RS, št. 16/98, 27/99 in 134/03) 
ter 1 1. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. št, 6/99-prečiščeno besedilo, 
2/01 in 1/03), je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na seji, dne 26.januarja 
2004, sprejel

ODLOK
o spremembi Odloka o 

ustanovitvi javnega 
vzgojnoizobraževalnega 

zavoda Osnovna šola 
Olge Meglič

7. člen
1 O.člen Odloka o ustanovitvi javnega 
vzgojnoizobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Olge Meglič (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 5/97, 
3/98, 3/99, 5/02 in 1 2/03) se spre­
meni tako, da glasi:
"Zavod je ustanovljen za zadovolje­
vanje vzgojnoizobraževalnih potreb 
za skupni šolski okoliš OŠ Ljudski 
vrt, OŠ Mladika in OŠ Olge Meglič, 
ki obsega območje:
Mestna četrt Jezero, Mestna četrt 
Center, Mestna četrt Panorama, Pri­
mestna četrt Grajena in Primestna 
četrt Rogoznica, razen naselij Sp. 
Velovlak in Pacinje."
Znotraj skupnega šolskega okoliša 
bo ustanovitelj s posebnim sklepom 
določil območje posamezne šole, iz 
katerega imajo starši pravico, da je 
njihov otrok razporejen v to šolo, to 
je gravitacijsko območje šole."

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 028-2/96-4 
Datum: 26.1.2004

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj



ŠTEVILKA 2 LETO X

14.
Na podlagi 44. člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje 
in izobraževanja (Uradni list RS, 
št. 12/96, 23/96, 22/00, 64/01, 
108/02 in 34/03) in 10. člena 
Odredbe o pogojih za ustanavljanje 
javnih osnovnih šol, javnih osnovnih 
šol in zavodov za vzgojo in izobraže­
vanje otrok in mladostnikov s poseb­
nimi potrebami ter javnih glasbenih 
šol (Uradni list RS, št. 16/98, 27/99 
in 135/03) ter 11. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 6/99 - preč­
iščeno besedilo, 2/01 in 1/03) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
svoji 15. seji, dne 26. februarja 
2004, sprejel

PROGRAM UKREPOV
za zagotovitev racionalne 

izrabe zmogljivosti osnovnih 
šol v Mestni občini Ptuj za 

šolsko leto 2004/05

7.

Za zagotovitev racionalne izrabe 
zmogljivosti osnovnih šol, se za 
šolsko leto 2004/05 določa zmoglji­
vost oddelkov prvih razredov osnov­
nih šol v Mestni občini Ptuj in sicer:

Sola Največje možno število
oddelkov prvega razreda

OŠ BREG 2
OŠ LJUDSKI VRT 2
PŠ GRAJENA 1
OŠ MLADIKA 3
OŠ OLGE MEGLIČ 1
SKUPAJ 9

2.

Zaradi trenutne zmogljivosti šol in 
racionalne izrabe prostora se bodo v 
šolskem letu 2004/05:
- otroci iz skupnega šolskega okoliša 
OŠ Mladika in OŠ Olge Meglič vpi­
sali na OŠ Mladika,
- otroci iz naselja Mestni vrh vpisali 
na OŠ Ljudski vrt,

Vestnik
I - otroci iz naselij Nova vas pri Ptuju, 

Podvinci in Kicar, ki spadajo v šolski 
okoliš OŠ Ljudski vrt in OŠ Mladika, 
se vpisujejo na obe šoli. Do dveh 
polnih oddelkov (2 x 28 otrok = 
56 otrok) se lahko vpisujejo na OŠ 
Ljudski vrt, vsi ostali nad tem števi­
lom pa na OŠ Mladika.

3.
Šole lahko vpišejo otroke v 1. razrede 
samo do zmogljivosti šole, določene 
vi. členu tega programa. Če se 

I na šolo vpiše večje število otrok, se 
j zaradi racionalne izrabe zmogljivosti 

šole del otrok prerazporedi na šolo, 
ki še ima zmogljivost.

Z razporeditvijo otrok na posamezno 
šolo je vpis zaključen.

4.

I Osnovne šole so dolžne obvestiti 
ustanoviteljico o vseh vpisih otrok, ki 

j so se vpisali v 1. razred osnovne šole 
na podlagi potrdila o začasnem pre- 

I bivališču in o vpisih otrok izven svo­
jega šolskega okoliša.

Ustanoviteljica bo v utemeljenih pri- 
| merih na podlagi 8. člena Zakona 

o prijavi prebivališča pri pristojnem 
organu zahtevala uvedbo postopka I 
za ugotavljanje dejanskega prebiva­
lišča.

5.
S sprejemom tega programa pre­
neha veljati Program ukrepov za 
zagotovitev racionalne izrabe zmog- ■ 
Ijivosti osnovnih šol v Mestni občini 
Ptuj za šolsko leto 2004/05 št. 
414-04-9/03-4, ki ga je sprejel 

I Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
seji dne 26. 1. 2004.

6.

! Ta program začne veljati naslednji 
dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj in velja za vpis v 
šolsko leto 2004/05.

Številka: 64-1/04-4 
Datum: 26.2.2004

Dr. Stefan Čelan, 
župan Mestne občine Ptuj

FEBRUAR 2004 STRAN 3

15.
MESTNA OBČINA PTUJ 
Volilna komisija

Na podlagi 29. člena in 32. člena 
ter 1. odstavka 1 09. člena Zakona o 
lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 
72/93, 7/94, 33/94, 61/95, 70/95 
in 51/02), Volilna komisija Mestne 
občine Ptuj

RAZPISUJE
nadomestne volitve 

za enega člana Sveta Mestne 
četrti Jezero za 2. volilno 

enoto

7.

Nadomestne volitve za enega člana* 
Sveta Mestne četrti Jezero za 2. 
volilno enoto, ki obsega naslednje 
ulice:
Belšakova ulica, Brstje, Dornavska 
cesta h.št 22 in 22/a, Hermanova 
ulica, Kerenčičeva ulica, Macunova 
ulica, Mladinska ulica, Satlerjeva 
ulica, Severova ulica, Šeronova ulica, 
Štrafelova ulica, Ulica Franca Kosca, 
Wilhelmova ulica, Puchova ulica, K 
jezeru, Ob Rogoznici, Ormoška cesta 
h.št. 32 in naprej, Ribiška pot, se 
opravijo v nedeljo, dne 9. maja 
2004.

2.

Za dan razpisa nadomestnih volitev, 
s katerim začnejo teči roki za 
volilna opravila, se šteje sreda, dne 
10. marca 2004.

3.

Nadomestne volitve za člana Sveta 
Mestne četrti Jezero vodi Volilna 
komisija Mestne občine Ptuj.

Številka: 006-08-1/02-106 
Datum: 17.02.2004

Andrej Soemen, s.r. 
Predsednik Volilne komisije 

Mestne občine Ptuj



MTn»»| | ^ * j 11

ŠTEVILKA 24 STRAN FEBRUAR 2004 V" E, S T M I K LETO x

16.
MESTNA OBČINA PTUJ 

Komisija po zakonu nezdružljivo­
sti opravljanja javne funkcije s 
pridobitno dejavnostjo

Na podlagi 28. in 49. člena Zakona 
o preprečevanju korupcije (Uradni 
list RS, št. 2/04) na pisno vlogo člana 
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 
Milana Čučka z dne 7.1.2004, je 
Komisija po zakonu nezdružljivosti 
opravljanja javne funkcije s prido­
bitno dejavnostjo na seji, dne 1 7. 
februarja 2004, sprejela naslednji

SKLEP

7.

Javnim zavodom, katerih ustanovite­
ljica je Mestna občin Ptuj, se dovoli 
poslovanje z gospodarsko družbo 
LIBRA Ptuj, d.o.o, s sedežem na 
Ptuju, Ul. Jožefe Lackove 30, ne 
glede na določbe v Poročilu o 
gospodarskih družbah, podjetjih 
ali zavodih, za katero velja prepo­
ved poslovanja z Mestno občino Ptuj 
ter javnimi podjetji in javnimi zavodi, 
katerih ustanoviteljica je Mestna 
občina Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 13/03) za naročila 
male vrednosti, če ocenjena vred­
nost posamičnega ali mesečnega 
naročila ne presega ene dvanaj­
stine vrednosti, določene v zakonu 
o izvrševanju državnega prorač­
una.

2.

Ta sklep se objavi v Uradnem vest­
niku Mestne občine Ptuj.

Številka: 015-04-3/04-106 
Datum: 1 7.2.2004

Marjan KOLARIČ, s.r.
predsednik Komisije po zakonu 

o nezdružljivosti opravljanja javne 
funkcije s pridobitno dejavnostjo

Izdajatelj^ Mestni svet Mestne občne Ptuj, Oblikovanje in teh. urejanje: Radio Tednik, d.o.o., Ptuj, Tisk: Florjančič Tisk, Miklavž na Dravskem polju, Uredni­
štvo: Jurij Sarman - LDS, Hilda Slekovec - SDS, Slavko Brglez - SLS, Milan Zupanc - DeSUS, Boris Gerl - ZE Ptuja, Mirjana Nenad - ZLSD, Robert Krajnc - SNS, Srečko 
Šneberger - Lista KS mesta Ptuj, Robert Švikart - SMS, Ivan Jurkovič - N.Si Nova Slovenija. Naklada: 8.750 izvodov. Na podlagi zakona o DDV sodi glasilo Ptujčan s 
prilogo Uradni vestnik Mestne občine Ptuj med proizvode, za katere se obračunava DDV po stopnji 9%.


